
trybie układu strony.

1

Zmniejszenia

Zmniejszenia

1

1

2

2

3

3

      Zarządzenie Nr 963/2011            
Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

                     z dnia 01 sierpnia 2011 roku                   
w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2011 rok

4

4

Dział

Dział

Rozdz.

Rozdz.

5

5

Zwiększenia

Zwiększenia

6

6

§

§

751

700

710

750

Wyszczególnienie

Wyszczególnienie

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA
ORAZ SĄDOWNICTWA

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75109

70005

71035

75023

WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I
SEJMIKÓW WOJEWÓDZTW, WYBORY WÓJTÓW,
BURMISTRZÓW I PREZYDENTÓW MIAST ORAZ
REFERENDA GMINNE, POWIATOWE I
WOJEWÓDZKIE

GOSPODARKA GRUNTAMI I
NIERUCHOMOŚCIAMI

CMENTARZE

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH
POWIATU)

2010

4610

6050

4260
4270
4300

4210
4260
4270
4280
4300

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM
GMIN) USTAWAMI

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I
PROKURATORSKIEGO
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH

ZAKUP ENERGII
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP ENERGII
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH
ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

 0,00

 730,00

 0,00

 2 000,00
 65 751,00

 312 500,00

 29 000,00
 12 000,00
 17 000,00

 0,00
 0,00

 46 522,00

 0,00

 730,00

 2 000,00
 65 751,00

 312 500,00

 0,00
 0,00
 0,00

 1 700,00
 90 000,00

 0,00

 730,00

 380 251,00

 100 000,00

 0,00

 730,00

 380 251,00

 101 917,00

 46 522,00

 730,00

 380 251,00

 101 700,00

 46 522,00

 730,00

 380 251,00

 101 917,00

Dokonuje się zmian w planie dochodów jn.

Dokonuje się zmian w planie wydatków jn.

Na podstawie art. art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz. U. Nr  157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 17 ust. 1 pkt 4 Uchwały budżetowej Miasta Wałbrzycha na 2011 rok Nr VI/30/11
Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 31 stycznia 2011 roku, zarządzam co następuje:

Ogółem  dochody  0,00  46 522,00

w zł

w zł

Ogółem dochody budżetowe zwiększa się o kwotę  46 522,00

§ 1

zł



2

Zmniejszenia

1 2 3 4

Dział Rozdz.

5

Zwiększenia

6

§

751

756

801

853

Wyszczególnienie

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA
ORAZ SĄDOWNICTWA

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

OŚWIATA I WYCHOWANIE

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

75095

75109

75647

80101

80103

80195

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I
SEJMIKÓW WOJEWÓDZTW, WYBORY WÓJTÓW,
BURMISTRZÓW I PREZYDENTÓW MIAST ORAZ
REFERENDA GMINNE, POWIATOWE I
WOJEWÓDZKIE

POBÓR PODATKÓW, OPŁAT I
NIEPODATKOWYCH NALEŻNOŚCI
BUDŻETOWYCH

SZKOŁY PODSTAWOWE

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

4350
4370

4390

4300
4430

3030
4110
4120
4170
4210
4300

4390

4430

4010
4040
4140

4210
4260
4270
4300

4210
4240

4210
4300
4430

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH ŚWIADCZONYCH W
STACJONARNEJ PUBLICZNEJ SIECI
TELEFONICZNEJ
ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE
EKSPERTYZ, ANALIZ I OPINII

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI

RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE
EKSPERTYZ, ANALIZ I OPINII
RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE
WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ
REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP ENERGII
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI

 9 000,00
 33 000,00

 0,00

 1 917,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 4 500,00

 0,00

 0,00
 1 758,00
 3 420,00

 10 000,00
 16 852,00

 0,00
 3 000,00

 0,00
 139,00

 15 000,00
 0,00

 198,00

 0,00
 0,00

 10 000,00

 0,00
 217,00

 25 455,00
 1 519,00

 245,00
 10 803,00

 2 000,00
 6 500,00

 0,00

 4 500,00

 1 758,00
 0,00
 0,00

 6 420,00
 0,00

 16 852,00
 0,00

 10 139,00
 0,00

 0,00
 15 198,00

 0,00

 1 917,00

 0,00

 4 500,00

 35 030,00

 139,00

 15 198,00

 0,00

 4 500,00

 50 367,00

 1 500,00

 217,00

 46 522,00

 4 500,00

 25 030,00

 10 139,00

 15 198,00

 46 522,00

 4 500,00

 50 367,00

 1 500,00

w zł



3

Zmniejszenia

1 2 3

                                                                                          

4

Dział Rozdz.

5

Zwiększenia

6

§

900

Wyszczególnienie

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

85305

90002

90004

90015

90017

90095

ŻŁOBKI

GOSPODARKA ODPADAMI

UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH

OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG

ZAKŁADY GOSPODARKI KOMUNALNEJ

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

4210
4370

4210
4260
4300
4370

4260
4300

4270

4260
4300
4360

4370

4530

4210
4260
4270
4300
4390

4520

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH ŚWIADCZONYCH W
STACJONARNEJ PUBLICZNEJ SIECI
TELEFONICZNEJ

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP ENERGII
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH ŚWIADCZONYCH W
STACJONARNEJ PUBLICZNEJ SIECI
TELEFONICZNEJ

ZAKUP ENERGII
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH

ZAKUP ENERGII
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH ŚWIADCZONYCH W
RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH ŚWIADCZONYCH W
STACJONARNEJ PUBLICZNEJ SIECI
TELEFONICZNEJ
PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT)

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP ENERGII
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE
EKSPERTYZ, ANALIZ I OPINII
OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

 1 500,00
 0,00

 0,00
 0,00

 177 000,00
 0,00

 18 000,00
 833 000,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 71 438,00
 31 000,00
 38 278,00

 438 228,00
 526,00

 3 000,00

 0,00
 1 500,00

 6 600,00
 2 450,00

 180 220,00
 220,00

 18 000,00
 676 730,00

 50 000,00

 15 000,00
 40 000,00

 2 000,00

 500,00

 20 000,00

 71 438,00
 31 000,00
 38 278,00

 333 000,00
 5 754,00

 119 280,00

 1 500,00

 177 000,00

 851 000,00

 0,00

 0,00

 582 470,00

 1 610 470,00

 1 500,00

 189 490,00

 694 730,00

 50 000,00

 77 500,00

 598 750,00

 1 610 470,00

Ogółem  wydatki  2 149 735,00  2 196 257,00

w zł

Ogółem wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę  46 522,00

Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą 

 359 514 856,33

 381 363 981,33

Planowane dochody 

Planowane wydatki 

§ 2

 21 849 125,00Planowany deficyt 

zł

zł

zł

zł



4

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

                                                                                          § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.


